c) R$ 5,50 processamento de registro de cadastro.

PARÁGRAFO PRIMEIRO -As tarifas indicas nas alÍneas "b" e."c" ficarão a cargos de dotação orçamentária
da Secretaria de Finanças, conforme OfÍcio no.22012019 - SEFIN acostado à Dispensa no. 003/2020, sendo
o valor total deste contrato de R$ 11.000,00 (onze mil reais), conforme descrição baixo.

ITEM DESCRTçÃO UN D. ,QTD,
VALORES (R$)

UNIITARIO TOTAL

1

CARTÃO MAGNÉTICO PARA PAGAMENTO
DO BENEFICIO DO AUXILIO MORADIA
INSTIUíDO PELA LEI NO. 3826/2005,
ALTERADO PELA LEI NO.3903/2006

Und 1 000 11,00 11.000,00

[...]

07512020, datada de 21 de janeiro de 2020
FUNDAMENTAçÃo LEGAL: artigo 24, Vlll, da Lei no, 8.666/1993

CONTRATADA: BANCO D0 BRASIL S/A

CNPJ/MF : 00.000.000/0001 -29

OBJETO: FORNECIMENTO OC CANTÃO UICNÉTICO PARA PAGAMENTO DO BENEFICIO DO AUXILIO MORADIA

VALOR TOTAL: R$ 11.000,00 (onze mil reais)
NOTA(S) DE EMPENH0: 2020-0001 0007

ATIVIDADE(S): / ELEMENTO(S): 4313 - Ações de Assistência Social // 3390.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
FONTE: 10010000 - Recursos Ordinários
TIPO DE EMPENH0: Global
pnAZO(S): Vigência de 12 (doze) meses conidos, de 21 de maio de2020 a20 de maio de 2021, podendo ser pronogado por